Муниципальное казенное учреждение
«Культурно-досуговый центр» села Правокумского

(МКУ «КДЦ» села Правокумского)

ПРИКАЗ
«11» января 2023 г.

село Правокумское
                        № 05 - од
О противодействии коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 7 октября 2013 г. N 530н

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Возложить на себя, и.о. директора МКУ «КДЦ» села Правокумского — Козловцева Л.А., осуществление общего руководства мероприятиями, направленными на противодействие коррупции.

        2. Утвердить:

 - Должностную инструкцию ответственного за профилактику коррупционных и иных правонарушений в МКУ «КДЦ»  села Правокумского (приложение 1);
- Положение об антикоррупционной политике МКУ  «КДЦ» села Правокумского (приложение 2);

- План мероприятий МКУ«КДЦ» села Правокумского по противодействию коррупции на 2022 год (приложение 3);

- Кодекс профессиональной этики и служебного поведения работников  МКУ «КДЦ» села Правокумского (приложение 4);

- Положение о порядке взаимодействия МКУ«КДЦ» села Правокумского с правоохранительными органами (приложение 5).

        3. Контроль над выполнением данного приказа оставляю за собой.

И.О. директора МКУ«КДЦ» села Правокумского                     Л.А. Козловцева